122.28759.80/7, aposentado no cargo de Motorista, nos termos definidos nos
autos do Processo Administrativo nº 04/2023.

Parágrafo Único. O valor retificado e mencionado no caput deste artigo visa
atender a Lei Federal nº 11.738/2008, correspondente a R$ 4.360.69 (quatro mil e trezentos
e sessenta reais e sessenta e nove centavos), atualizado nos mesmos percentuais
concedidos, a título de revisão geral anual, aos servidores em atividade.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
efeitos de sua aplicabilidade à data do protocolo do requerimento administrativo, revogadas

[...]

170.31485.41/8, aposentado no cargo de Motorista, nos termos definidos nos autos do
Processo Administrativo nº 10/2022.

Parágrafo Único. O valor retificado e mencionado no caput deste artigo visa
atender a Lei Federal nº 11.738/2008, correspondente a R$ 4.762,71 (quatro mil e
setecentos e sessenta e dois reais e setenta e um centavos), atualizado nos mesmos
percentuais concedidos, a título de revisão geral anual, aos servidores em atividade.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
efeitos de sua aplicabilidade à data do protocolo do requerimento administrativo, revogadas